
UNIVERSITÀ
DEGÙ STUDI DI BARI
ALDO MORO

Decreto n./TLA^o IL RETTORE

BANDO ESAMI DI STATO DI ABILITAZIONE ALL'ESERCIZIO DELLA LIBERA
PROFESSIONE DI MEDICO-CHIRURGO ANNO 2015

RETTIFICA ARI. 2

VISTA la legge 8 dicembre 1956, n.1378, recante norme sugli esami di Stato per l'abilitazione
all'esercizio delle professioni;

VISTO il decreto ministeriale 9 settembre 1957, e successive modificazioni, recante "Approvazione
del regolamento sugli esami di Stato di abilitazione all'esercizio delle professioni";

VISTO il decreto ministeriale 19 ottobre 2001, n.445, recante " Regolamento concernente gli esami
di Stato di abilitazione all'esercizio della professione di medico chirurgo. Modifica al d.m, 9
settembre 1957, e successive modificazioni";

VISTA l'Ordinanza ministeriale del 24 febbraio 2015 con la quale sono indette per l'armo 2015,
la prima e la seconda sessione dell'esame di Stato per l'abilitazione all'esercizio della professione
di Medico Chirurgo;

VISTO IL D, R, n. 603 del 27 febbraio 2015 con il sono indette per Tanno 2015, la prima e la
seconda sessione dell'esame di Stato per l'abilitazione all'esercizio della professione di Medico
Chirurgo presso l'Università degli Studi di Bari Aldo Moro;

RITENUTO di dover rettificare Part. 2 del bando in parola, nella parte in cui stabilisce le date
entro cui i candidati devono aver conseguito la laurea, poiché riporta un evidente errore di stampa
della data relativa alla seconda sessione dell'anno 2015, 1° ottobre 2015, anziché 2 novembre
2015;

DECRETA

Art. 1
(Indicazioni di carattere generale)

L'art. 2 del D.R. n, 603 del 27 febbraio 2015 è rettificato come segue:
Per l'ammissione all'esame è richiesto: il diploma di laurea conseguito ai sensi dell'ordinamento
previgente alla riforma di cui all'alt, 17, comma 95, della legge 15 maggio 1997, n, 127 e
successive modificazioni ovvero diploma di laurea specialistica afferente alla classe 46/S ovvero
diploma di laurea magistrale afferente alla classe LM - 41 conseguite entro il : 1° aprile 2015 per
la prima sessione ed entro il: 2 novembre 2015 per la seconda sessione.
Bari, 2 4 MAR ?if

H,Rn
Prof. Aptonio,Felice Uricchio

«•NTO PER ULt STUDENTI I; LA FORMA/1ONH POSi-LAURtA
AREA KAMl DI STATO

SETTORE 11
D ESAMI DI STATO DI ABILITAZIONE Alt.' ESERCIZIO DEttA LIBERA ROFESSIONE

DI NEDICQ-CHimjRGQ AKNO 2015


